
 
 

PROFESSORAT GRAU DE TURISME EN ANGLÈS 

Professorat Dades de contacte Àrea d’adscripció 

Maria Abril maria.abril@uab.cat Patrimoni Cultural 

Jane Anderson deborahjane.anderson@uab.cat  Llengua estrangera - Anglès 

Sebastian  Aparicio sebastian.aparicio@uab.cat Empresa i Economia 

Ferran  Armada Ferran.Armada@uab.cat Empresa i Economia 

Eva Auracher eva.auracher@uab.cat Llengua estrangera - Alemany 

Olga  Bravo Olga.bravo@uab.cat Gestión Turística Aplicada 

Vera  Butkouskaya  vera.butkouskaya@uab.cat Empresa i Economia 

Xavier Carmaniu xavier.carmaniu@uab.cat Estratègies comunicatives 

Bruno  Conte Bruno.Conte@uab.cat Empresa i Economia 

Laura  de la Paz laura.delapaz@uab.cat  Llengua estrangera - Francès 

Inma Díaz Inmaculada.Diaz@uab.cat Geografia turística 

Esteve  Dot esteve.dot@uab.cat Geografia turística 

Robert  Fritsche robert.fritsche@uab.cat Llengua estrangera - Alemany 

Raquel Herrera raquel.herrera@uab.cat Estratègies comunicatives 

Helen Hutzinger helen.hutzinger@uab.cat Llengua estrangera - Anglès 

Yolande Juanola yolande.juanola@uab.cat 
 

Llengua estrangera- Francès 

Laura L. Martínez lauralizbeth.martinez@uab.cat Empresa i Economia 

Jordi  Moguel jordi.moguel@uab.cat Dret turístic 

Mònica Molina Monica.molina@uab.cat Geografía turística 

Mercè Oliva merce.oliva@uab.cat 

 

Llengua estrangera- Francès 

José A. Ortiz JoseAntonio.Ortiz@uab.cat Patrimoni Cultural 

Eduardo Rodés eduardo.rodes@uab.cat Empresa i Economia 

Francesc Romagosa francesc.romagosa@uab.cat  Geografia turística 

Geneviève  Roubira genevieve.roubira@uab.cat  Llengua estrangera - Francès 

Carmen Ruiz carmen.ruiza@uab.cat Habilitats turístiques 

Gemma Sagué gemma.sague @uab.cat Pràctiques 

Andreu Turró Andreu.turro@uab.cat Empresa i Economia 

Mariona Vilà Mariona.Vila@uab.cat Habilitats Informàtiques  

Arena Yañez Arena.yañez@uab.cat Habilitats turístiques 

Anna Zinenko anna.zinenko@uab.cat Empresa i Economia 
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